
 ZARZĄD  POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 14.11.2019 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 18.10.2019 r. do 14.11.2019 r.

  

W okresie od  18 października 2019 r. do  14 listopada  2019 odbyły się cztery posiedzenia Zarządu Powiatu
Gryfickiego.

W dniu   18     października   2019 r. odbyło się   55   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

    -  w sprawie ogłoszenia  naboru kandydatów na członków komisji  konkursowej  do opiniowania  złożonych ofert
w  otwartym konkursie  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  Powiatu  Gryfickiego  w roku  2020  z  zakresu
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Ogłoszenie  o  naborze  kandydatów zostanie  zamieszczone  na  oficjalnej  stronie  internetowej  Powiatu  Gryfickiego,
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gryficach.

- w sprawie  przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie i  podania do publicznej wiadomości wykazu
nieruchomości.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd decyduje o  oddaniu w użyczenie Gminie  Trzebiatów gruntu o pow.  1020 m2

stanowiącego  część  nieruchomości  o  pow.  3020  m2,  położonej  przy  ul.  Bocznej  w  obrębie  Mrzeżyno-1,
będącej własnością Powiatu Gryfickiego, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na realizację celu publicznego związanego
z obsługą budynków i urządzeń melioracyjnych oraz obsługą trafostacji, a także na dojazd do działek stanowiących
własność Gminy Trzebiatów. 

-  w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2019 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

- w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych nad projektem „Programu współpracy Powiatu Gryfickiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”.

Głównym celem Programu jest aktywne budowanie partnerstwa pomiędzy administracją publiczną i Organizacjami na
rzecz efektywnego zaspokajania potrzeb różnych grup społecznych Powiatu, poprzez skuteczne wykorzystywanie środków
publicznych. 
Ogłoszenie o konsultacjach nastąpi poprzez:
1) zamieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Gryficach  projektu  dokumentu

poddanego konsultacjom,
2) zamieszczenie  na  stronie  internetowej  Powiatu  Gryfickiego  projektu  dokumentu  poddanego  konsultacjom  ze

wskazaniem osoby do kontaktu i współpracy z organizacjami pozarządowymi,
3) zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie projektu dokumentu poddanego konsultacjom ze wskazaniem

osoby do kontaktu z organizacjami pozarządowymi.
Termin rozpoczęcia konsultacji: 18.10.2019 rok, termin zakończenia konsultacji: 29.10.2019 rok.

-  w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 2 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach
na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym szkoły wynikają z:
- przejścia na emeryturę nauczyciela; 
-  konieczności  wprowadzenia  podziałów na  grupy  (język  angielski,  język  niemiecki  )  w klasie  1  OZB i  1  LP

(zwiększyła się liczba uczniów do 26 i 30); 

1



- konieczności  wprowadzenia podziału na grupy (język niemiecki,  informatyka) w klasie 1a WP (zwiększyła się
liczba uczniów do 27); 

-  utworzenia  2  grup  języka  angielskiego  (w arkuszu  j.  ang./j.  niem.)  w klasie  I  T (32  uczniów wybrało  język
angielski); 

- konieczności wprowadzenia podziału na grupy z przedmiotów zawodowych (polityka kadrowa – 2 grupy, praca
biurowa – 3 grupy zamiast 2, pracownia ekonomiczna – 3 grupy zamiast 2, statystyka i analiza ekonomiczna)
w klasie I T (39 uczniów w klasie); 

-  konieczności wprowadzenia większej ilości zajęć z pomocy psychologiczno-pedagogicznej (wynikające z orzeczeń
i opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej): zindywidualizowana ścieżka nauczania – 9 godzin, 3 nowe grupy
zajęć rewalidacyjnych, 1 nowa grupa zajęć specjalistycznych rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne, 1
nowa grupa zajęć dydaktyczno-wyrównawczych z matematyki; - z utworzenia 2 grup międzyoddziałowych z religii
(zmniejszenie liczby godzin o 4; 1 aWP+1 bWP, 2 T+2 TOT – mniejsza liczba uczniów uczestnicząca w zajęciach
religii); 

-  połączenia 2 oddziałów na lekcji języka angielskiego (2 AMS+2 BMS) - zmniejszenie liczby godzin;
-  konieczności zatrudnienia nauczyciela do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych w 2 grupach; 
- konieczności dokonania zmiany w przydziałach nauczycieli (przyczyny organizacyjne, min. rezygnacji nauczyciela

z części godzin ponadwymiarowych). 

-  w  sprawie  zatwierdzenia  aneksu  Nr  3  do  arkusza  organizacyjnego  Młodzieżowego  Ośrodka  Socjoterapii
w Waniorowie na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym  szkoły wynikają z zatrudnienia nauczyciela języka angielskiego oraz pracownika
obsługi - palacza w ramach robót publicznych. 

 -  w  sprawie  zatwierdzenia  aneksu  Nr  5  do  arkusza  organizacyjnego  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej
w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany w arkuszu  organizacyjnym  szkoły wynikają  z  zatrudnienia  osoby po  odbytym stażu  na  stanowisku pomoc
administracji ds. sekretariatu. 

 -  w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 3 do arkusza organizacyjnego Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym szkoły wynikają z:
- korekty błędnie policzonych przez system Vulcan liczby godzin w klasie II e, 
- zmiany osoby prowadzącej zajęcia wyrównawcze z języka polskiego, 
- zmiany osoby prowadzącej język angielski w grupie klasy II e  oraz I g.

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu nastające projekty uchwał:

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

- w sprawie zmiany uchwały nr VII/62/19 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia
zadań  i  wysokości  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  dla  Powiatu
Gryfickiego.

Zmiany  w uchwale wprowadzone zostały w związku z prośbą Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach o przesunięcie
środków z zadania: Organizacja staży dla osób niepełnosprawnych w kwocie 8 000,00 zł, na zadanie: dokonywanie zwrotu
kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej. Ponadto w zakresie rehabilitacji społecznej realizowanej
przez  PCPR,  nie  wykorzystane  środki  z  zadań  dotyczących  likwidacji  barier  w  kwocie  23.000,00  zł  oraz  udziału
w turnusach rehabilitacyjnych w kwocie 1.010,00 zł zostaną przesunięte na zadanie dotyczące zaopatrzenia w środki
pomocnicze  i  przedmioty  ortopedyczne  z  uwagi  na  największe  potrzeby  osób  niepełnosprawnych  w  tym zakresie.
Opracowany  podział  środków  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Powiatową  Społeczną  Radę  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych.
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Na posiedzeniu  Zarząd w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty decyzji  o  warunkach
zabudowy oraz ustaleniu  lokalizacji celu publicznego dla inwestycji obejmujących:

 budowę przedszkola ze żłobkiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki przy ul Sienkiewicza
obręb geodezyjny Gryfice 4,

 rozbudowę sieci elektroenergetycznej 0,4 kV na działkach położonych w obrębie Pogorzelica gm. Rewal, 
 uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki obręb Konarzewo w gminie

Karnice,
 zmianę sposobu użytkowania oraz przebudowę części  parteru budynku gospodarczego na cele mieszkalne i  garaż

wbudowany wraz z infrastrukturą techniczną w m. Kocierz, gm. Płoty,
 uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla  obszaru położonego u zbiegu ulic

Kopernika i Słowackiego w m. Trzebiatów,
 budowę  stacji  bazowej  telefonii  komórkowej  operatora  P4,  składającej  się  z  wieży  wolnostojącej,  instalacji

radiokomunikacyjnej składającej się z trzech anten sektorowych i radiolinii oraz urządzeń sterujących posadowionych
u podstawy wieży na działce przy ul. Jana Kilińskiego w obrębie geodezyjnym Trzebiatów 9. 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 w celu uregulowania stanu prawnego korzystania z gruntów działki  drogowej położonej  w obrębie Grębocin
upoważnił Wydział Nieruchomości i Inwestycji do podjęcia działań mających na celu przeprowadzenia podziału
geodezyjnego w celu wydzielenie z pasa drogowego gruntów zbędnych na potrzeby drogi.

 w związku z niepodjęciem przez Radę Powiatu Gryfickiego uchwały dotyczącej zawarcia porozumienia z Gminą
Trzebiatów w sprawie sposobu finansowania oceny technicznej obiektu mostowego na rzece Redze w Mrzeżynie,
zdecydował, że wystąpi do Wojewody Zachodniopomorskiego o przyznanie środków na wykonanie dokumentacji
technicznej.

 przyjął bez uwag informacje przekazane przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach dotyczące wyboru
najkorzystniejszych ofert w przeprowadzonych postępowaniach na:
 dostawę soli drogowej w ilości 120,00 Mg (ton). Złożona została jedna oferta - WNW-TRANS Wojciech Wawrzyniak

z Sowna, za cenę 44.280,00 zł brutto,
 sukcesywne dostawy piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfickiego, w ilości

1.000,00 Mg (ton). Spośród 6 złożonych ofert, najkorzystniejszą przedstawiła firma: KRASZUB B. Danilewicz – H.
Szczepański spółka jawna z Drawska Pomorskiego za kwotę 19.000,00 zł netto,

 wykonanie  Przeglądów  Podstawowych  i  Rozszerzonych  obiektów  mostowych  będących  w  ciągach  dróg
powiatowych  Powiatu  Gryfickiego  wraz  z  uzupełnieniem  książek  obiektu”.  Spośród  5 złożonych ofert,
najkorzystniejszą przedstawiła firma: MILAG Michał Łaga za cenę 2.140,20 zł brutto.

 pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Wałowej w ciągu DP
nr 3211Z w m. Gryfice – odcinek III  od ul.  Mickiewicza do ul.  Wysoka Brama”.  Spośród  4 złożonych ofert,
najkorzystniejszą przedstawiła firma:  Infrastruktura Drogowa Leszek Tymicz z Trzebiatowa, za cenę 5.781,00 zł
brutto,

 przebudowę DP nr 3136Z w m. Modlimowo – ETAP I i II. Spośród 5 złożonych ofert, najkorzystniejszą przedstawiło
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo – Inżynieryjnego S.A. z Torunia, za cenę 1.349.344,53 zł brutto.     

 przebudowę DP nr 3117Z na odcinku Zapolice – Sadlno polegającą na wzmocnieniu nawierzchni jezdni na długości
ok. 1,5 km. Złożona została jedna oferta: EMULEX Kalinowski Sp. z o.o. ze Stargardu za cenę 821.517,00 zł brutto.

 przebudowę DP nr 3113Z polegającą na wzmocnieniu nawierzchni jezdni – przejście przez m. Otok. Złożona została
jedna oferta: EMULEX Kalinowski Sp. z o.o. ze Stargardu za cenę 470.283,12 zł brutto.

 zimowe utrzymanie dróg powiatowych będących w administracji ZDP w Gryficach, w sezonie zimowym 2019/2020,
z podziałem na 6 zadań, złożone zostały 4 oferty. 
Zadanie 1  – teren całego powiatu -  Norbert Wawrzyniak Usługi Transportowe „N-Trans” z Sowna, za cenę
432,00 zł brutto za godz. pracy.
Zadanie 2  – teren całego powiatu -  Norbert Wawrzyniak Usługi Transportowe „N-Trans” z Sowna, za cenę
432,00 zł brutto za godz. pracy.
Zadanie 3 – teren całego powiatu - Wojciech Wawrzyniak „WNW Trans” z Sowna, za cenę 442,80 zł brutto za
godz. pracy.
Zadanie 4 – teren całego powiatu - Marcin Niżniowski „PEDROBUD” z Cerkwicy, za cenę 432,00 zł brutto za
godz. pracy.
Zadanie 5 – teren gminy Trzebiatów i Brojce - Artur Jagielski Naprawy Pojazdów Samochodowych z Darżewa,
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za cenę 213,00 zł brutto za godz. pracy.
Zadanie 6 – teren powiatu - Wojciech Wawrzyniak „WNW Trans” z Sowna, za cenę 442,80 zł brutto za godz.
pracy.

 upoważnił  dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do  przeprowadzenia analizy rynku na wyłonienie
wykonawcy  pełnienia  funkcji  inspektora  nadzoru  przy  realizacji inwestycji  pn.  „Przebudowa  DP  nr  3136Z
w m. Modlimowo – ETAP I i II”.

 pozytywnie zaopiniował wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach i zdecydował, że na posiedzeniu
Rady  Powiatu,  przedstawi  projekt  uchwały  uwzględniający  wprowadzenie  zmian  w planie  wydatków ZDP
w dziale - transport i łączność, rozdziale – Drogi publiczne powiatowe polegających na przesunięciu wydatków
na następujących inwestycjach:

     - zmniejszenie planu wydatków na przebudowę drogi nr 3136 w miejscowości Modlimowo – 45.000 zł,
     - zwiększenie planu wydatków na przebudowę ul. Akacjowej w Gryficach – 25.000 zł,
     - zwiększenie planu wydatków na przebudowę drogi nr 3125 Z k/m Lewice – 20.000 zł.
    oraz zwiększenie planu wydatków ZDP o kwotę 62.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

 zapoznał  się  z  wnioskiem  złożonym  przez  Pracownię  i  Nadzór  Budowlany  Edyta  Wojciechowska  dotyczącym
uzgodnienia przebiegu projektowanego przyłącza kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej dn63 PE w Płotach w dz. nr 207
obręb Płoty, w zakresie przekroczenia sieci telekomunikacyjnej  - światłowodu, którego Powiat jest współwłaścicielem.
Zarząd uzgodnił dokumentację projektową z warunkami wskazanymi przez SPZZOZ oraz z zastrzeżeniem, że
wszelkie  naruszenia,  uszkodzenia  sieci  telekomunikacyjnej  (światłowodu)  spowodowane  w  wyniku  prac
budowlanych,  a  także  powstałych  w  przyszłości  w  wyniku  prac  konserwacyjnych,  modernizacyjnych,
przebudowy, naprawy i eksploatacji, a także wywołanych usterką, awarią urządzeń sieci sanitarno - ciśnieniowej,
będą naprawiane na koszt i ryzyko Inwestora.

 zapoznał  się  z  wnioskiem  Radnej  Rady  Miejskiej  w Gryficach  dotyczącym podjęcia  działań  mających  na  celu
usprawnienie w ruchu komunikacyjnym na skrzyżowaniu ul. J. Dąbskiego  i ul. 1 Maja w Gryficach. Wniosek został
skierowany  do Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach, celem zaopiniowania.

 zapoznał się z przygotowaną przez Wydział Edukacji informacją o stanie realizacji zadań oświatowych przez Powiat
Gryficki za rok szkolny 2018/2019 i przekazał ją do Rady Powiatu Gryfickiego.

 w związku z pilną potrzebą wykonania częściowego remontu dachu na głównym budynku Zespołu Szkół im. Czesława
Miłosza w Gryficach, oddelegował pracownika Wydziału Nieruchomości i Inwestycji do zapoznania się ze zgłoszonym
problemem.

 zapoznał się z informacja przekazaną przez dyrektora Wydziału Edukacji odnośnie przeprowadzonego postępowania
o  udzielenie  zamówienia  na  usługi  społeczne  pn.  Organizacja  i  przeprowadzenie  szkoleń  specjalistycznych  dla
nauczycieli  – uczestników projektu „Rozwój kompetencji  kluczowych – gwarancją  sukcesu edukacji  w Powiecie
Gryfickim”. W części I i II, nie wpłynęła żadna oferta. W części III zamówienia złożona została jedna oferta, której
kwota (5.730,00) znacznie przewyższa środki, jakie były zabezpieczone w budżecie na realizację zamówienia (3.800,00
zł). Zarząd zdecydował o unieważnieniu postępowania i wyraził zgodę na przeprowadzenie ponownego postępowania.

 pozytywnie rozpatrzył  wniosek dyrektora  Zespołu Szkół  im. Czesława Miłosza w Gryficach i  wyraził  zgodę na
przydzielenie godzin ponadwymiarowych w roku szkolnym 2019/2020 dla:

 - wicedyrektora – 5,16  godzin ponadwymiarowych tygodniowo,
 - wicedyrektora – 5,79 godzin ponadwymiarowych tygodniowo,
 - kierownika szkolenia praktycznego – 5.21 godzin ponadwymiarowych tygodniowo.

 zapoznał  się  z  informacją  przekazaną  przez  dyrektora  Powiatowego Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Gryficach
dotyczącą wyników  przeprowadzonych naborów na  stanowiska:  koordynator  rodzinnej  pieczy  zastępczej
i psycholog.

 zapoznał się z informacją przekazaną przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach dotyczącą
zmiany w wymiarze godzinowym usług świadczonych na potrzeby PCPR przez psychologa w zakresie  pomocy
specjalistycznej dla rodzinnej pieczy zastępczej oraz kontroli rodzin zastępczych o 60 godzin tj. ze 140 do 200 godzin
do końca 2019 r.  
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 zapoznał  się  z  informacją  dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Gryficach  dotyczącą  wyboru  instytucji
szkoleniowej: Centrum Szkolenia EFEKT Zofia Taczalska ze Szczecina, za kwotę 14.700,00 zł, która zorganizuje
i  przeprowadzi  szkolenia  realizowane  w  ramach  projektu  „Aktywizacja  osób  młodych  pozostających  bez  pracy
w Powiecie Gryfickim „Operator maszyn robót ziemnych tj. Operator koparko – ładowarki, Operator ładowarki lub
Operator koparki” dla 7 osób zarejestrowanych jako bezrobotne.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  dyrektora  powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Gryficach  i  wyraził  chęć  przejęcia
komputerów będących na stanie Urzędu. 

 zatwierdził projekt porozumienia z Gminą Płoty dotyczący przygotowania punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na
2020 rok.

 w  związku  z  potrzebą  wykonania  prac  remontowych  polegających  na  pomalowaniu  obróbek  blacharskich  oraz
elementów drewnianych w Powiatowym Ośrodku Wsparcia przy ul.  Koszarowej 1 w Gryficach, dokonał wyboru
najkorzystniejszej  oferty (spośród 3 złożonych)  -  firma F.H.U.  Ogólnobudowlana i  Transportowa, Łukasz Zasada
z Gryfic, za kwotę 14.626,62 zł brutto.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski:
 p.o.  Państwowego Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Gryficach  i  przyznał  500  zł  na  zakup  nagród  dla

uczestników XI edycji Powiatowego Konkursu Wiedzy pod hasłem „Być młodym w dobie AIDS...”.
 Zarządu Gryfickiego Towarzystwa Siatkarskiego „PLAS GRYFICE”, w sprawie nieodpłatnego udostępnienie płyty

głównej  hali  widowiskowo  –  sportowej  Gryf  Arena  oraz  sali  konferencyjnej  w  celu  rozegrania  turniejów
Zachodniopomorskiej Ligi Juniorek i Młodziczek w piłce siatkowej dla dzieci i młodzieży z Powiatu Gryfickiego,

w  sprawie  nieodpłatnego  udostępnienia  hali  Gryf  Arena  w  dniu  09.11.2019  r.,  celu  organizacji  koncertu
charytatywnego.

 Szkoły Tańca TOP TOYS i przyznał 1.200 zł w ramach dofinansowania wyjazdu dzieci na mistrzostwa w Luboniu,
które odbędą się w dniu 27 października 2019 r. 

  nie wniósł uwag do przedłożonego przez Burmistrza Trzebiatowa - projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru położonego u zbiegu ulic Kopernika i Słowackiego w Trzebiatowie.

 zapoznał się z wnioskiem Klubu PiS Rady Powiatu Gryfickiego, w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Rady
Powiatu projektu uchwały w sprawie realizacji zamierzenia pn. „Rega przyjazna niepełnosprawnym” i  zdecydował
o  przekazaniu  wniosku  wraz  z  projektem  uchwały  do  Przewodniczącej  Rady  Powiatu  Gryfickiego  z  prośbą
o zaopiniowanie i wypracowanie stanowiska przez Komisje stałe Rady Powiatu.

 
 w związku  z  unieważnionym  postępowaniem  (braki  formalne),  przez  Młodzieżowy  Ośrodek  Socjoterapii

w Waniorowie na dostawę, szkolenie i  montaż sprzętu TIK w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów i  nauczycieli  w  zakresie  technologii  informacyjno  –  komunikacyjnych
„Aktywna Tablica”, wyraził zgodę na ponowne przeprowadzenie postępowania.

  pozytywnie rozpatrzył  wniosek Urzędu Marszałkowskiego i   wyraził  zgodę na dysponowanie terenami objętymi
umową dzierżawy z dnia 26.02.2010 r. w celu dojazdu do działki 358/20, na której będzie realizowana inwestycja
związana z wykonaniem miejsca odpoczynku dla rowerzystów w Mrzeżynie.

W dniu   28     października   2019 r. odbyło się   56   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert  pn.  „Powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  powiatu
gryfickiego w roku 2020 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego”.

Ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej nałożono na powiaty zadanie polegające na udzieleniu
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 
Ogłoszenie  o  otwartym  konkursie  ofert  zamieszczone  zostanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  tablicy
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gryficach oraz na stronie internetowej powiatu. 
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- w sprawie zmiany uchwały Nr 52/29/2019 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie
ustalenia kwot dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół i placówek oświatowych, prowadzonych
przez osoby fizyczne i prawne w roku 2019.

W związku  z  podwyżką  wynagrodzeń  dla  nauczycieli,  obowiązującą  od  dnia  1  września  2019  r.  i  podziałem
dodatkowej kwoty subwencji oświatowej wzrasta także kwota dotacji udzielanych na prowadzenie szkół publicznych
prowadzonych  przez  niesamorządowe  publiczne  jednostki  systemu  oświaty.  Powiat  Gryficki  przekazuje  dotację
Wojewódzkiemu Zakładowi Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie na prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia
w Trzebiatowie Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie. W związku z tym konieczna jest
aktualizacja  wypłacanych  kwot  dotacji.  Na  podstawie  instrukcji  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  ustalono
zaktualizowane kwoty dotacji.

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu:

- autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 z dnia 20 grudnia 
2018 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2019 rok Powiatu Gryfickiego.

Autopoprawką dokonane zostaną zmiany między paragrafami wydatkowymi w projekcie pn. „Zwiększenie efektywności
energetycznej budynków ZSP im. Czesława Miłosza w Gryficach”, w celu dostosowania wydatków do harmonogramu
rzeczowego projektu, jak również ustala się stan wydatków niekwalifikowanych.

- autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 z dnia 20 grudnia
2018 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-
2030.

Niniejszą autopoprawką wprowadzone zostają zmiany w załączniku nr 1 i 2 – Przedsięwzięcia Powiatu Gryfickiego na lata
2019 – 2021.
 Wprowadzony  zostaje  w 2019  roku  projekt  pn.  „Postaw  na  swój  rozwój  zawodowy”  w  ramach  Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków EFS,
zwiększa się  plan wydatków Powiatu  Gryfickiego w dziale  –  Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki  społecznej,
rozdziale – Pozostała działalność, na kwotę 144.114 zł oraz w 2020 roku kwotę 411.121,20 zł, w 2021 r – kwotę
451.057,20 zł, w 2022 r. 478.998,20 zł, w 2023 r.- 326.041,20 zł.

 Dokonane  zostaną  zmiany  między  paragrafami  wydatkowymi  w  projekcie  pn.  „Zwiększenie  efektywności
energetycznej budynków ZSP im. Czesława Miłosza w Gryficach”, w celu dostosowania wydatków do harmonogramu
rzeczowego projektu, jak również ustala się stan wydatków niekwalifikowanych.

Na  posiedzeniu  Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach
zabudowy dla inwestycji obejmujących:

 rozbudowę sieci oświetleniowej n.n 0,4 kV na terenie działki przy ul. 3 - go Maja, obręb geodezyjny Gryfice 5,
 budowę zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (1 budynku w zabudowie bliźniaczej), składającego się z dwóch

segmentów na terenie działki przy ul. Malinowej, obręb geodezyjny Gryfice 8,
 budowę odcinka gazociągu średniego ciśnienia dn 40PE 100 SDR 11 NA na terenie działki przy ulicy Ogrodowej obręb

geodezyjny Gryfice 8,
 rozbudowę sieci oświetleniowej n.n 0,4 kV na terenie działek przy ul. J. Dąbskiego, obręb geodezyjny Gryfice 6,
 rozbudowę sieci oświetleniowej n.n 0,4 kV na terenie działki przy ul. Górskiej, obręb geodezyjny Gryfice 5,
 rozbudowę sieci oświetleniowej n.n 0,4 kV na terenie działki przy ul. J. Dąbskiego, obręb geodezyjny  Gryfice 6.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 zatwierdził wyniki postępowań przeprowadzonych w trybie zapytania ofertowego na:
 wykonanie  przeglądów rocznych  i  pięcioletnich  na  Skarbie  Państwa  (w  budynku  mieszkalnym  koło  MOW

w Rewalu, w budynku Popiele 3, w Rzęskowie 18, 19). Spośród dwóch złożonych ofert korzystniejszą przedstawiła
firma: Ramo Polska Sp. z o.o.  z Warszawy, za kwotę 8.413,20 zł.

 rozbiórkę dwóch budynków gospodarczych i  budynku mieszkalnego znajdujących się  na działce  183/1 obręb
Pniewo,  stanowiących własność Skarbu Państwa.  Spośród 10 złożonych ofert  najkorzystniejsza  złożyła  firma:
Demolitions Sp z o.o. Sp K. z Leszna, za kwotę 20.910,00 zł brutto.

 upoważnił dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania
ofertowego na dostawę supportów do posiadanego przez Urząd środowiska informatycznego.
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 w związku z zamiarem przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej o pow. 43 m2

położonej  w  obrębie  nr  5  miasta  Gryfice,  stanowiącej  własność  Powiatu  Gryfickiego,  na  poprawę  warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej, Zarząd ustalił cenę sprzedaży wskazanej nieruchomości na kwotę 20.000
zł netto.

 wyraził zgodę na  zakup przez dyrektora  Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława
Chrobrego w Gryficach laptopa, ze środków znajdujących się w budżecie szkoły, po przeprowadzeniu analizy rynku.

 pozytywnie rozpatrzył  wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach
i wyraził zgodę na sprzedaż samochodu będącego na stanie placówki (FORD TRANSIT, rok produkcji 2005).

 zatwierdził  Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na:
 roboty  budowlane  realizowane  na  podstawie  projektu  na  wykonanie  instalacji  systemu  sygnalizacji  pożaru

w budynku Nowego Zamku w Płotach przy ul. Sienkiewicza 3.
 zakup  pojazdów  przystosowanych  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  –  mieszkańców  Domu  Pomocy

Społecznej  w  Gryficach,  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jarominie  oraz  uczniów  Młodzieżowego  Ośrodka
Socjoterapii w Waniorowie.

 zapoznał  się  z  informacją  Burmistrza  Trzebiatowa  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego dla działki położonej w obrębie Mrzeżyno – 1.

 wyraził zgodę na wykonanie renowacji istniejącego pokrycia papowego na ośmiu daszkach, o powierzchni łącznej
52,8  m2 na  budynku  głównym  Zespołu  Szkół  w  Gryficach.  W wyniku  rozeznania  rynku  zgłosił  się  jeden
wykonawca Zakład Budowlany dekarstwo – blacharstwo Jan Stankiewicz z Gryfic, za kwotę 8.000 zł brutto.

  pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Społeczno – Edukacyjno – Kulturalnego Przyjaciele Orkiestry Red
Swing Low i wyraził zgodę na udostępnienie hali widowiskowo - sportowej Gryf Arena raz w miesiącu, w celu
przygotowania do Mistrzostw Europy 2020.

 zapoznał  się  z  wnioskiem  dyrektora  Gryfickiego  Domu  Kultury  w  sprawie  wsparcia  finansowego  na  zakup
instrumentów dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej  RED SWING LOW i poinformował o  możliwości ubiegania  się
w roku 2020 o środki w ramach konkursu, który zostanie ogłoszony przez Zarząd Powiatu, na  realizację zadań
publicznych Powiatu Gryfickiego w zakresie wspierania i upowszechniania inicjatyw kulturalnych i artystycznych
przez organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego oraz podmioty, o których mowa  w art. 3. ust.
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

 pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Gryficach o zabezpieczenie w budżecie 2020 r.
środków w wysokość  25.000 zł., na pokrycie kosztów związanych z dodatkowymi płatnymi służbami patrolowymi
pełnionymi przez policjantów w czasie wolnym oraz zakup paliwa do pojazdów służbowych.

  zapoznał się z wnioskiem Przewodniczącej Rady Osiedla Nr 2 w Gryficach o uwzględnienie w przyszłych planach
budżetowych  środków na  opracowanie  projektów ścieżek  rowerowych  oraz  remont  ul.  Zdrojowej  i  Ogrodowej
w  Gryficach.  Zarząd  poinformował,  że  Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  został  upoważniony  do
przeprowadzenia  postępowania  mającego  na  celu  wyłonienie  wykonawcy  na  wykonanie  dokumentacji
technicznej  przebudowy  ul.  Zdrojowej  w  m.  Gryfice  w  ciągu  drogi  powiatowej  3213Z  (odc.  728  mb).
Jednocześnie zdecydował, że temat związany z opracowaniem projektów ścieżek rowerowych zostanie  rozpatrzony
przy opracowywaniu przez Powiat Strategii Rozwoju Powiatu Gryfickiego.

 zapoznał się z wnioskiem  Radnego Rady Gminy Brojce w sprawie uwzględnianie w wykazie zadań inwestycyjnych
powiatu na rok 2020 remontu drogi Brojce – Strzykocin. Wniosek został przekazany do ZDP, celem zaopiniowania
i  dokonanie  wizji  lokalnej  oraz uwzględnienia w/w  odcinka  drogi  przy  wykonywaniu  bieżących  remontów
cząstkowych  przez  Zarząd  Dróg  Powiatowych.  Jednocześnie  Zarząd  zdecydował,  że  wniosek  złożony  przez
Radnego zostanie uwzględniony przy opracowywaniu przez Powiat Strategii Rozwoju Powiatu Gryfickiego i będzie
realizowany w miarę posiadanych przez powiat środków finansowych, po uwzględnieniu hierarchii ważności dróg
przeznaczonych do remontu.
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W dniu   31 października   2019 r. odbyło się   57   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2019.

W dniu 29 października 2019 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr XV/103/19 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2019. 
Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków oraz jednostek je realizujących. 

-  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2019 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

-  w  sprawie  przeznaczenia  nieruchomości  do  oddania  w  dzierżawę  w  drodze  bezprzetargowej  i  podania  do
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd decyduje o oddaniu w dzierżawę w drodze bezprzetargowej gruntu o pow. 2000 m2

stanowiącego część nieruchomości oznaczonej nr działki 349/1 o pow. 3020 m2, położonej przy ul. Bocznej w obrębie
Mrzeżyno-1, gm. Trzebiatów, będącej własnością Powiatu Gryfickiego, na okres 3 lat, z przeznaczeniem pod rekreację
na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych nr 349/6 i 349/7. 

-  w sprawie udzielenia dotacji  dla Technikum Samochodowego Centrum Edukacyjnego Talent-Promocja-Postęp
w Gryficach.

-  w  sprawie  udzielenia  dotacji  dla  Technikum  Rolniczego  Centrum  Edukacyjnego  Talent-Promocja-Postęp
w Gryficach.

- w sprawie udzielenia dotacji  dla Branżowej Szkoły I Stopnia Centrum Edukacyjnego Talent-Promocja-Postęp
w Gryficach.

- w sprawie udzielenia dotacji  dla Liceum Ogólnokształcącego Centrum Edukacyjnego Talent-Promocja-Postęp
w Gryficach.

-  w sprawie udzielenia dotacji  dla  (Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Centrum Edukacyjnego Talent-
Promocja-Postęp w Gryficach).

-  w sprawie udzielenia dotacji dla Szkoły Policealnej Centrum Edukacyjnego Talent-Promocja-Postęp w Gryficach.  

-  w sprawie udzielenia dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „TOM” w Gryficach.

-  w sprawie udzielenia dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego „TOM” w Gryficach.

-  w sprawie udzielenia dotacji dla Policealnego Studium Zawodowego „TOM” w Gryficach.

- w sprawie udzielenia dotacji dla Policealnego Studium Ochrony Fizycznej Osób i Mienia „TOM” w Gryficach.

- w sprawie udzielenia dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego Równe Szanse w Gryficach.

- w sprawie udzielenia dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Płotach.

- w sprawie udzielenia dotacji dla Prywatnej Branżowej Szkoły I Stopnia w Gryficach.

-  w sprawie udzielenia dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Gryficach.

- w sprawie udzielenia dotacji dla Liceum Ogólnokształcącego „Privata Res” w Trzebiatowie.

- w sprawie udzielenia dotacji dla Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie Wojewódzkiego Zakładu  
Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie.
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Wszystkie  wnioski  zostały  złożone  w terminie  i  spełniają  warunki  uprawniające  do  uzyskania  dotacji  określone
w ustawie z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych oraz uchwale Nr VIII/66/19 Rady
Powiatu  w  Gryficach  z  dnia  09  maja  2019  r.  w  sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla
niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości
ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 przyjął  informację  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Gryfickiego  za  III  kwartał  2019  r.  W/w  informacja  zostanie
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gryficach.

 upoważnił  Wydział  Edukacji  do  przeprowadzenia  postępowania na  Organizację  i  przeprowadzenie  doradztwa
zawodowego  dla  uczestników projektu  „Postaw  na  swój  rozwój  zawodowy”  -  zgodnie  z  art.  4  pkt  8  Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) z zachowaniem zasady
konkurencyjności  w  oparciu  o  Wytyczne  Ministra  Rozwoju  w  zakresie  kwalifikowalności  wydatków w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na
lata 2014-2020.

 zaznał  się  z  decyzją  Zachodniopomorskiego  Państwowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Szczecinie  w  sprawie
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Rewalu. W decyzji wykazano nieprawidłowości
w zakresie stanu sanitarno – technicznego i oznaczono termin wykonania obowiązków na 31.12.2019 r. W/w termin
został przyjęty przez dyrektora placówki.

 zapoznał się z przekazaną przez Skarbnika Powiatu informacją o projekcie budżetu Powiatu Gryfickiego na rok 2020,
na podstawie danych wprowadzonych do systemu na dzień 31.10.2019 r.

W dniu   5 listopada   2019 r. odbyło się   58   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następującą uchwałę:

- w sprawie  podania do publicznej  wiadomości  wykazu nieruchomości  przeznaczonej  do sprzedaży w drodze
bezprzetargowej.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej wła-
sność Powiatu Gryfickiego, oznaczonej nr działki 89/17 o pow. 43 m2 położonej w obrębie nr 5 miasta Gryfice, przezna-
czonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyle-
głej oznaczonej nr działki 133/8, położonej przy ul. Kościelnej 1, w obrębie nr 5 miasta Gryfice. 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 zatwierdził protokół z przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Programu Współpracy Powiatu
Gryfickiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2020 rok. W wyznaczonym terminie konsultacji od 18.10.2019 r. do
29.10.2019 r. nie zgłoszono żadnych propozycji i uwag.

 zatwierdził  wynik  przeprowadzonego  przez  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  w  Waniorowie  postępowania
w  trybie  zapytania  ofertowego  na dostawę,  szkolenie  i  montaż  sprzętu  TIK  w ramach  Rządowego  programu
rozwijania szkolnej  infrastruktury oraz kompetencji  uczniów i  nauczycieli  w zakresie technologii  informacyjno –
komunikacyjnych  „Aktywna Tablica”. Spośród 5 złożonych ofert najkorzystniejszą przedstawiła firma NORDWECO
Sp. z o.o. ze Szczecina, za kwotę 16.500 zł., długość gwarancji – 36 miesięcy, termin realizacji – 1 dzień.

 upoważnił  Wydział  Edukacji  do  przeprowadzenia  postępowania na organizację  i  przeprowadzenie  wyjazdowych
warsztatów do centrum Nauki EXPERYMENT w Gdyni, w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych –
gwarancją sukcesu edukacji w Powiecie Gryfickim” -  zgodnie z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  1843)  z  zachowaniem  zasady  konkurencyjności  w  oparciu
o Wytyczne Ministra Rozwoju w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.
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 zaakceptował zaproponowane przez dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach
warunki sprzedaży samochodu będącego na stanie placówki – sprzedaż samochodu marki FORD TRANSIT, poprzez
ogłoszenie, które zostanie umieszczone na stronie BIP, portalu społecznościowym OTO MOTO lub OLX.

 zaakceptował przedstawione przez dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach  propozycje kwot związanych
z utrzymaniem ulic powiatowym w granicach miast do porozumień z gminami: Gryfice (139 000,00), Płoty (26 000,00)
i Trzebiatów (142 000,00) w roku 2020. W/w kwoty zostaną ujęte w projekcie budżetu Powiatu Gryfickiego na 2020
rok.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Centrum Sportu, Rekreacji i Promocji i przyznał 6.000 zł na organizację
„Dnia pracownika socjalnego”.

 zapoznał się z informacją przekazaną przez Skarbnika Powiatu dotyczącą projektu budżetu Powiatu Gryfickiego na rok
2020, w którym ujęte zostały wydatki bieżące związane z utrzymaniem jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfickiego
oraz wydatki związane z realizację projektów, na które zostały podpisane umowy. W trakcie posiedzenie ustalono
również zakres wydatków inwestycyjnych na rok 2020.

    Przewodniczący Zarządy
 

Ryszard Chmielowicz

             

10


	Z PRAC ZARZĄDU POWIATU GRYFICKIEGO
	- w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Gryfickiego w roku 2020 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

